Uz innocencia mram quis excepit euetu
^{o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a iust[icia] op[er]at[ur] r[ati]o i. p[ro]p[ri]a op[er]at[ur]}

videt[ur] pro vere vntut[is] p[ro]p[ri]a falsi
^{o p[ro]p[ri]a r[ati]o q[ui] uol[uit] bo. aliq[ui] p[ro]p[ri]a}

steler[is] penas subim[us] Et cing[ui] vng[ui]
^{o p[ro]p[ri]a apra a p[ro]p[ri]a i. r[ati]o}

facmorf manifesta confessio ita iudices

Interdum sic beatus se videtur ad se ipsum se sententiam pendere et esse se sententiam quod quod est pro se
ordie iudicij sui in processu sine suspensiois: et si quis punitur sua qd est impa et possit punitur
expone se de quibusdam obiectis

Interim amari
i. qd dicitur quod
ut fragiliter

^{aspirare} ^{quibus}
habuit in severitate concordia ut noah
^{de iudicij} ^{ducentis}

quos vel ipse ingenij error humani vel
^{i. suu} ^{q. d. q. d. q. d.} ^{ducentis}

fortuna condicio cunctis moribus incerta
^{i. floret ad} ^{quos} ^{gloriam} ^{unus} ^{ut} ^{ducentis}

sumisset et inflammas sacras edes voluit
^{und prof di} ^{i. qd dicitur} ^{ducentis}

se si sacerdotes impio iugulae gladio si
^{habet} ^{i. movet} ^{passione} ^{nos} ^{be} ^{nos} ^{be}

rome omnibus necesse stupuisse dicent: pnt
^{latu p} ^{i. dicitur} ^{sp} ^{retrahit} ^{vra} ^{unf} ^{s. p. d. d. d.}

tu sua confessio quicquid pmisset Nunc
^{i.} ^{loq.} ^{nos} ^{be.}

quingent fere passum milibus procul moti
^{i. nos} ^{ipsum} ^{habere} ^{i. av.} ^{p. f. d. d. d.}

indefensi qd ob studij expensus in senatu
^{sequamur} ^{ducentis}

mortis proscriptio qd dampnam et merites
^{si de quibus} ^{unf} ^{sed} ^{p. ego} ^{pro} ^{ducentis} ^{latu}

de fili omne nemine posse comma cuius
^{incedat} ^{ducentis} ^{f. accusatoris}

Dignitate reatus etiam ipse qui detulere
^{aguerunt} ^{dignitate} ^{pro} ^{quidam}

viderunt qua ut alicui scelus admittit
^{i. dicitur} ^{curiam} ^{hanc} ^{partem} ^{i. ante} ^{magis}

refustaret ob ambitu dignitatis sacre
^{boi} ^{si} ^{unf} ^{i. aggravesse} ^{si} ^{ip} ^{confessione}

quo me constam poluisse mentiri sui
^{arte} ^{phid} ^{unf.} ^{hanc} ^{unf.} ^{bonoy} ^{nif.} ^{unf.}

^{p. d. d. d.} ^{unf.} Deq et tu misit nobis oem rez morta
^{unf.}

Deus et tu pba Deus se expulso pba q uenit p illi i dicit
^{ad} ^{quidam} ^{denunc} ^{ip} ^{unf.} ^{dignit} ^{et} ^{denunc} ^{suu}
^q ^{phid} ^{an} ^{denunc} ^{sem} ^{ad} ^{hanc} ^{partem} ^{ab} ^{ip} ^{oem} ^{unf.} ^{unf.}
ⁱⁿ ^{mentem} ^{i. fac} ^{ip} ^{phid} ^{denunc} ^{ob} ^{hanc} ^{partem} ^{q. d.} ^{ergo} ^{no}
^{quoniam} ^{denunc} ^p ^{denunc} ^{dignit} ^{et} ^{denunc} ^{q. d.} ^{de} ^{unf.} ^{unf.}